
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r. 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Inspektora Ochrony Danych 

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego  

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/2018 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 28 maja 2018 

r. w sprawie utworzenia Zespołu Inspektora Ochrony Danych w Głównym Inspektoracie Transportu 

Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 22, z 2019 r. poz. 3, 24, 41 i 71, z 2020 r. poz. 36, z 2021 r. poz. 37 

oraz z 2022 r. poz. 20) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Magdalena Gromadzka – Przewodniczący Zespołu; 

2) Paweł Głuchowski – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Maciej Oleszczuk – członek Zespołu; 

4) Adam Polej – członek Zespołu; 

5) Nadia Pawłowska-Sypnik – członek Zespołu; 

6) Maria Wojdygo – członek Zespołu; 

7) Kinga Pilch-Chortyńska – członek Zespołu; 

8) Roman Majdak – członek Zespołu; 

9) Michał Kuźma – członek Zespołu; 

10) Iwona Eliaszuk – członek Zespołu; 

11) Adam Jasiński – członek Zespołu;  

12) Waldemar Wierzbicki – członek Zespołu; 

13) Daria Jazowska – członek Zespołu; 

14) Piotr Majkowski – członek Zespołu; 

15) Kamil Maciejewski – członek Zespołu; 

16) Anna Rudko – członek Zespołu; 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 7 

 

17) Olga Barszczewska – członek Zespołu; 

18) Dariusz Bogucki – członek Zespołu; 

19) Juliusz Karczmarz – członek Zespołu; 

20) Klaudia Dobrzyńska – Sekretarz Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: Alvin Gajadhur 


